
— 499 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 Poz. 131, 132

3. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek
o jego przyznanie.

§6. W razie zbiegu prawa do dodatku, o którym mowa
w §1, z prawem do dodatku przys³uguj¹cym na podstawie
przepisów o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym
zasobie gminy, nauczycielowi spe³niaj¹cemu wymagane wa-
runki przys³uguj¹ obydwa dodatki.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Opalenicy.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku 2008.

Zastêpca Przewodnicz¹cego
Rady Miejskiej

(�) Jacek Wróbel

132

UCHWA£A Nr XV/1857 2007 Rady Miasta Gniezna

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia stref wolnych od dymu tytoniowego na terenie Miasta Gniezna

Na podstawie art. 1, art. 5 ust. 4 ustawy z dnia
9 listopada 1995 roku o ochronie zdrowia przed nastêpstwami
u¿ywania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz.U.
z 1996 r. Nr 10 poz. 55 ze zmianami ) Rada Miasta Gniezna
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Miasta Gniezna strefy wolne od
dymu tytoniowego zabraniaj¹c palenia wyrobów tytoniowych
na przystankach komunikacji miejskiej oraz miejskich placach
zabaw.

§2. Strefy wolne od dymu tytoniowego bêd¹ oznakowane
za pomoc¹ tablic informacyjnych, nalepek lub plakatów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by wojskowej
zawarta by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek
wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który ta
umowa zosta³a zawarta;

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego
w odrêbnych przepisach.

§5. 1. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dy-
rektora szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli
bêd¹cych wspó³ma³¿onkami.

2. Dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a dyrektorowi szko-
³y � organ prowadz¹cy szko³ê.


